
  

 

shutterstock_2208058313  

 

 

Veletrh potravinářského 

průmyslu 
Paříž, Francie 

19. 10. – 23. 10. 2024  

 

SIAL Paris  
2024 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



SIAL Paris 
19. 10. – 23. 10. 2024  

 

 

SIAL Paris je prestižní mezinárodní veletrh se zaměřením na 

potravinářský průmysl.  

Veletrh propojuje každé dva roky výrobce, dodavatele, distributory, 

obchodníky a další profesionály z potravinářského průmyslu. Na tisíce 

odborníků se na tomto veletrhu schází, aby prezentovali své produkty, 

inovace a nové technologie, navazovali obchodní kontakty a sledovali 

trendy v potravinářském odvětví. 

Více informací o veletrhu na webových stránkách: 

https://www.sialparis.com/en  

 

Proč se investice do veletrhu SIAL Paris vyplatí? 

— SIAL Paris je předním světovým veletrhem potravinářského průmyslu. 

— Možnost setkání s profesionály z celého světa a získání přístupu k širokému spektru 

potravinářských produktů a technologií. 

— Vylepšení obchodních vztahů a hledání nových obchodních příležitostí prostřednictvím 

networkingu. 

— Prezentace nejnovějších trendů, inovací a technologií v potravinářském odvětví. 

— Nabídka různých odborných akcí, seminářů a prezentací, které poskytují užitečné informace  

a příležitosti k vzdělávání. 

 

 

Veletrh podporuje následující produktové kategorie: 

— Potravinářský průmysl 

— Průmysl potravinářských technologií a vybavení 

— Gastronomický průmysl a kulinářské trendy 

— Průmysl potravinářských služeb 

— Inovace a výzkum v potravinářském průmyslu 

 

 

 

 

https://www.sialparis.com/en


SIAL Paris 
19. 10. – 23. 10. 2024  

 

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Český pavilon firem v hale 5A na ploše 72 m2 

— Organizační zajištění akce 

— Zajištění asistence během akce 

— Tlumočení během konání veletrhu 

— Zvací kampaň požadovaných cílových skupin 

— Follow-up kampaň pro skončení akce 



SIAL Paris 
19. 10. – 23. 10. 2024  

 

 

Osobní účast  

— Osobní účast 9 m2 199 000 Kč bez DPH 

— Osobní účast 12 m2 244 000 Kč bez DPH 

— Osobní účast 15 m2 289 000 Kč bez DPH  

 

 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 17. 5. 2024  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura), nejpozději do 31. 5. 2024 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů  

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti veletrhu pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe 

na veletrh připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 17. 5. 2024. 

 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Jan Chytil  

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 504 

mob.: +420 724 823 650 

e-mail: jan.chytil@czechtrade.cz 

 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ: 

Jakub Smetana 

CzechTrade Francie 
 

18 rue Bonaparte, 75006 Paris, France 

 

tel.: +33 142 011 662  

mob.: +33 673 105 057 

e-mail:  

jakub.smetana@czechtrade.cz 

 

 

 



SIAL Paris 
19. 10. – 23. 10. 2024 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast 9 m2 (199 000 Kč bez DPH) 

 Osobní účast 12 m2 (244 000 Kč bez DPH) 

 Osobní účast 15 m2 (289 000 Kč bez DPH) 

 

 

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  ....................................................... 

 

Přihlášku je nutné odeslat poštou na adresu: 

Česká agentura na podporu obchodu / CzechTrade 

Štěpánská 15, 120 00 Praha 

 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  


